关于对 2019 年上半年违法生产经营

企业进行曝光的公示

根据市委、市政府和县委、县政府关于加强安全生产工

作的部署要求，进一步落实企业安全生产主体责任，警示和

震慑违法违规企业，确保全县安全生产形势稳定。按照有关

规定，现将 4 家违法生产经营单位依法给予公示曝光，以此

倒逼企业抓好安全生产工作。

惠东应急管理局

2019 年 8 月 29 日

文号： （惠东）应急罚{2019}6 号

名称： 关于深圳市鹏立达机电有限公司对“10·23”一般生产安全事故负有责任的案件

处罚类别 1： 罚款

处罚类别 2： -

处罚事由： 一般生产安全事故

处罚依据： 《中华人民共和国安全生产法》

行政相对人名称： 深圳市鹏立达机电有限公司

行政相对人代码：
社会信用代码 机构代码 工商登记号 税务登记 身份证

914403003597606207 - - - -

法定代表人姓名： 韩国平

处罚结果： 处人民币贰拾伍万元（¥250000.00）的罚款，对浦小东处壹万捌仟（¥18000.00）的罚款。

处罚日期： 2019.7.22

处罚机关： 惠东县应急管理局

当前状态： 正常

备注： -

惠东县 2019 年上半年违法生产经营企业曝光名单

文号： （惠东）应急罚{2019}8 号

名称： 关于蒂森电梯有限公司深圳分公司未履行与承包单位签订合同中各自约定的安全生产管理职责的案件

处罚类别 1： 罚款

处罚类别 2： -

处罚事由： 安全生产违法行为

处罚依据： 《中华人民共和国安全生产法》

行政相对人名称： 蒂森电梯有限公司深圳分公司

行政相对人代码：
社会信用代码 机构代码 工商登记号 税务登记 身份证

91440300734157816R - - - -

法定代表人姓名： 李树勇

处罚结果： 处罚款人民币（¥25000.00），对陈康处（¥5000.00）的罚款

处罚日期： 2019.7.22

处罚机关： 惠东县应急管理局

当前状态： 正常

备注： -

文号： （惠东）应急罚{2019}19 号

名称： 惠阳志通集装箱运输实业有限公司“12·02”一般生产安全事故案

处罚类别 1： 罚款

处罚类别 2： -

处罚事由： 一般生产安全事故

处罚依据： 《中华人民共和国安全生产法》

行政相对人名称： 惠阳志通集装箱运输实业有限公司

行政相对人代码：
社会信用代码 机构代码 工商登记号 税务登记 身份证

91441303618167582C - - - -

法定代表人姓名： 罗智辉

处罚结果： 处罚款人民币（¥330000.00），对陈康处（¥24885.00）的罚款

处罚日期： 2019.8.22

处罚机关： 惠东县应急管理局

当前状态： 正常

备注： -

文号： （惠东）应急罚{2019}10 号

名称： 惠州品尚品展览展示有限公司拒不执行安监指令案

处罚类别 1： 罚款

处罚类别 2： -

处罚事由： 安全生产违法行为

处罚依据： 《中华人民共和国安全生产法》

行政相对人名称： 惠州品尚品展览展示有限公司

行政相对人代码：
社会信用代码 机构代码 工商登记号 税务登记 身份证

91441303MA51NP1317 - - - -

法定代表人姓名： 钱青

处罚结果： 处罚款人民币（¥29000.00），对陈康处（¥9000.00）的罚款

处罚日期： 2019.7.22

处罚机关： 惠东县应急管理局

当前状态： 正常

备注： -